
[AWG]

......

[A]

081

TPD1.5-2-GY-EA  

TPD1.5-2-OG-EA  

TPD1.5-2-BU-EA

*

TPD1.5-2-GY

TPD1.5-2-OG

TPD1.5-2-BU

0.2-1.5

26-14

0.2-1.5

26-14

0.2-1.5

26-14

TJA3.5-2  

TJA3.5-3  

TJA3.5-4
......  

TJA3.5-9  

TJA3.5-10

V0

8-9

*

TMB3.5-100

UL

600

15

IEC

500

16

*

65.43.5 41.1

TPD1.5-2-GY-EA  

TPD1.5-2-OG-EA  

TPD1.5-2-BU-EA

*

TPD1.5-2-PV

*

*

0.2-1.5

26-14

0.2-1.5

26-14

TJA3.5-2  

TJA3.5-3  

TJA3.5-4
......  

TJA3.5-9  

TJA3.5-10

V0

8-9

*

TMB3.5-100

UL

600

15

IEC

500

16

*

65.43.5 41.1

0.2-1.5

26-14

082

TPD2.5-2-GY-EA  

TPD2.5-2-OG-EA  

TPD2.5-2-BU-EA

*

TPD2.5-2-GY

TPD2.5-2-OG

TPD2.5-2-BU

0.2-4

26-12

0.2-2.5

26-14

TJA5.2-2  

TJA5.2-3  

TJA5.2-4
......  

TJA5.2-9  

TJA5.2-10

V0

8-10

*

TMB5.2-120

UL

600

15

IEC

500

16

*

68.155.2 45.85

0.2-2.5

26-14

TPD1.5-2-GY-EA  

TPD1.5-2-OG-EA  

TPD1.5-2-BU-EA

*

TPD2.5-2-PV

*

*

0.2-4

26-12

0.2-2.5

26-14

TJA5.2-2  

TJA5.2-3  

TJA5.2-4
......  

TJA5.2-9  

TJA5.2-10

V0

8-10

*

TMB5.2-120

UL

600

15

IEC

500

16

*

68.155.2 45.85

0.2-2.5

26-14

...

2

3

4

9

10

Защитная крышка

Проставка

Перемычка

Количество полюсов Цвет

Серый

Оранжевый

Синий

Серый

Оранжевый

Синий

Жёлтый

Жёлтый

Жёлтый

Жёлтый

Жёлтый

[мм]

[мм]

[В]

Толщина 2.2 мм

Доступно для DIN-рейки NS

35/7.5 NS 35/15

Номинальные параметры

Размер сечения

Другие параметры

Степень изоляции/огнестойкости в

соответствии с сертификатом UL94

Длина снятия изоляции

Размеры

Примечание: Высота на

DIN-рейке NS 35/7.5

Номинальное напряжение

Номинальный ток

Толщина 1 мм

5 штук

Передняя и задняя маркировка

Доступный принт

Передняя маркировка

10 штук

Наименование Цвет

Серый

[мм2 ]

Предупредительная

маркировка

Артикул

Артикул

Артикул

Ширина Длина Высота

Жёсткий Гибкий С наконечником

Артикул

Артикул

Артикул

Артикул

Технические характеристики

Информация для заказа

Аксессуары

Артикул

Артикул

Артикул

Ширина Длина Высота

Артикул

Артикул

Артикул

Артикул

Технические характеристики

Жёсткий Гибкий С наконечником

Информация для заказа

Аксессуары

Артикул

Артикул

Артикул

Ширина Длина Высота

Жёсткий Гибкий С наконечником

Артикул

Артикул

Артикул

Артикул

Технические характеристики

Информация для заказа

Аксессуары

Артикул

Артикул

Артикул

Ширина Длина Высота

Артикул

Артикул

Артикул

Артикул

Технические характеристики

Жёсткий Гибкий С наконечником

Информация для заказа

Аксессуары

Продукт находится в разработке. Свяжитесь с нами чтобы получить дополнительную информацию. Продукт находится в разработке. Свяжитесь с нами чтобы получить дополнительную информацию.

1.5 мм² двухуровневая

клемма
1.5 мм² двухуровневая

клемма с уравнителем потенциалов

2.5 мм² двухуровневая

клемма
2.5 мм² двухуровневая

клемма с уравнителем потенциалов

Клеммы с плоско-пружинным зажимом серии TP

Заказ на сайте:
www.amarid.ru


	стопоры аксессуары



